בנסיבות האמורות, איני רואה כל צורך להידרש בתסקיר מעצר שכן מסקנתי כבר עתה הינה כי מקומו של משיב זה הוא
מאחורי סורג ובריח בלבד, ואין מקום לבדוק חלופת מעצר קונקרטית, בוודאי שלא טיפולית.

סיכום הדברים, מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ח, 26/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל.

ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ח, 26/12/2017 במעמד הנוכחים.